dopmMa cBeeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2016 roaa.
Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO NornHosckas Jlapuca CepreeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005208

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.12.2008
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha cocTaBJiIeHUA onpepenseMoun
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTectaTta
OLLeHKM
021/01- OO0 "PervoHanbHbIN
2016 ueHTp "IKcnepT- 14.01.2016 aBTOMObOUIb pbIHOYHasA
OueHka"
OO0 "PernoHanbHbIN
048/01-
2016 LeHTp "3KcnepT- 20.01.2016 aBTOMObOWIb pbIHOYHaA
OueHka"
OO0 "PervoHanbHbIN
062/01-
2016 ueHTp "IKCcnepT- 22.01.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
OueHka"
OO0 "PervoHanbHbIN
081/02-
2016 LeHTp "3KcnepT- 01.02.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
OueHka"
00O "PervoHasnbHbIN
084/02-
2016 ueHTp "IKcnepT- 02.02.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
OueHka"
OO0 "PernoHanbHbIN
116/02-
2016 LeHTp "3KcnepT- 09.02.2016 aBTOMObOWIb pbIHOYHaA
OueHka"
128/02- 00O "PervoHasnbHbIN
2016 ueHTp "IKcnepT- 15.02.2016 KBapTupa pbIHOYHasA

OueHka"



140/02-
2016

151/02-
2016

152/02-
2016

160/02-
2016

167/02-
2016

185/03-
2016

191/03-
2016

207/03-
2016

237/03-
2016

OO0 "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

OO0 "PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

16.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

20.02.2016

26.02.2016

02.03.2016

04.03.2016

15.03.2016

30.03.2016

KBapTuUpa

3eMeJsIbHbI Y4acToK

TpaKTop

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA



