Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Логиновская Лариса Сергеевна  005208				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
021/01- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	14.01.2016	автомобиль	рыночная		
048/01- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	20.01.2016	автомобиль	рыночная		
062/01- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	22.01.2016	квартира	рыночная		
081/02- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	01.02.2016	квартира	рыночная		
084/02- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	02.02.2016	квартира	рыночная		
116/02- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	09.02.2016	автомобиль	рыночная		
128/02- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	15.02.2016	квартира	рыночная		

140/02- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	16.02.2016	квартира	рыночная
151/02- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	18.02.2016	земельный участок	рыночная
152/02- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	18.02.2016	трактор	рыночная
160/02- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	20.02.2016	автомобиль	рыночная
167/02- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	26.02.2016	автомобиль	рыночная
185/03- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	02.03.2016	квартира	рыночная
191/03- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	04.03.2016	квартира	рыночная
207/03- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	15.03.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
237/03- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	30.03.2016	квартира	рыночная